[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Снагостского сельсовета

Кореневского района Курской области

307431 с. Снагость Кореневский район, Курская область
Р Е Ш Е Н И Е
от 23.10.2020 г.

                                  №24
О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района от 05.03.2018 года №10 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих Снагостского сельсовета Кореневского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” (с изменениями и дополнениями),  Законом Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО “О муниципальной службе в Курской области”, Уставом муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области, в целях обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района, Собрание депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

           1.Дополнить  Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих Снагостского сельсовета, утвержденное Решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области от 05.03.18г. №10 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих Снагостского сельсовета Кореневского района»  приложением № 1 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020  года.
Председатель Собрания депутатов

Снагостского сельсовета

      С.П.Тимков
Глава Снагостского сельсовета

                В.В.Коноплин
Приложение №1
                                    к Положению   о размерах и порядке оплате труда муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета                                              Кореневского района (в редакции от 23.10.2020№ 24)
РАЗМЕРЫ

должностных окладов

муниципальных служащих Администрации

Снагостского сельсовета Кореневского района

	Должность
	Должностной оклад

	Заместитель Главы Администрации

	5027

	Начальник отдела
	5027

	Специалист 1 разряда
	3352